PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

02.04.2020                                                                                                           № 22
Об администрировании доходов
бюджетов на 2020 год
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить полномочия главного администратора доходов бюджетов за  управлением образования администрации Муромского района Владимирской области по следующим кодам бюджетной классификации доходов бюджетов:

	674
	2 02 45303 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций

	674
	2 02 29999 05 7193 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на подготовку муниципальных образовательных организаций к началу учебного года и оздоровительных лагерей к летнему периоду)

2. Довести настоящий приказ до управления Федерального казначейства по Владимирской области и главного администратора доходов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации района.

4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
	Начальник финансового  управления
администрации района
	Г.А. Сафонова